АКТ ГОТОВНОСТИ
МЕСТА ПРОВЕДЕНИЯ ФИЗКУЛЬТУРНЫХ И СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ К ПРОВЕДЕНИЮ
ПЕРВЕНСТВА РОССИИ
к Контракту от «__» ______202_ г. № ___________________

 «__» _______ 202__г.

Общественная организация «Региональная спортивная федерация бадминтона Санкт-Петербурга», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Президента Федоровой Александры Юрьевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, и Главный судья соревнований Петрунин Анатолий Владимирович, назначенный Общероссийской спортивной общественной организацией «Национальная федерация бадминтона России» и согласованный ФГБУ ФЦПСР, вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона»,  составили настоящий Акт о нижеследующем:
	1. (указать наименование места проведения физкультурных и спортивных мероприятий) ___________________________________, (адрес объекта: _____________ указать адрес объекта).
для проведения соревнования – Первенство России  по виду спорта спортивное ориентирование (далее - Соревнование), «__»_______ 202_ г. по «__»_______ 202_ г. в г. Санкт-Петербург, ЕКП № _____________, подготовлен в соответствии с требованиями Правил вида спорта, Положения и условиями Контракта  ____________от «__»____________ 202_ г (далее - Контракт).
	2. Имеющаяся материально-техническая база, оборудование, инвентарь обеспечивают нормальные условия для проведения Соревнования.
[bookmark: _GoBack]	3. Необходимо дополнительно (оборудовать, обеспечить и т.д.) ________________________________________________________________________________.
	4. Проведение вышеуказанного Соревнования согласовано со службой общественной безопасности, медицинской, пожарной и др. службами в установленном законом порядке.
	5. Исполнитель подтверждает, что он обеспечил надлежащее техническое оборудование объекта спорта для проведения Соревнования в соответствии с требованиями технических регламентов, национальных стандартов, нормами, правилами и требованиями, установленными органами государственного контроля (надзора), санитарными правилами.
	6. Объект спорта/часть объекта, используемые на период проведения Соревнования, закрыты для посещения всеми лицами, кроме лиц, имеющих соответствующую аккредитацию.

	Подписи Сторон

	Главный судья Соревнований

	Исполнитель

	_____________/Петрунин А.В.

	_______________/Федорова А.Ю.

	М.П.